关于举办中国地质大学（武汉）第六届学生党支部书记风采大赛暨2014年度“党徽照我行——支部引领工程”阶段成果展示通知
各学院（课部）学生工作组：
为进一步推进“党徽照我行—支部引领”工程，进一步加强学生党建在大学生思想政治教育中的龙头地位，明确学生党支部在引领广大学生刻苦学习、团结进步、健康成长中的核心作用，全面系统推进学生党建和思想政治教育工作，特举办第六届学生党支部书记风采大赛——暨2014年度“党徽照我行—支部引领工程”阶段成果展。现将有关事宜通知如下：
1、 活动主题：
光徽照耀，慎学且行
二、比赛时间：
2014年12月17日
三、比赛形式：

比赛分为以下三个环节：

1、支部成果展示：本环节采取：5分钟支部成果展示+3分钟答辩+2分钟支部风采展示的形式。支部成果展示以PPT（或电子书）形式进行；支部风采展示形式不限，要求主题积极向上并能体现支部的活力。
2、知识竞答：关于党史、党的基本理论知识、十八大相关内容及校史进行现场问答。

3、支部书记即兴演讲：支部书记围绕“创新工作方式，打造特色支部”这一主题，结合所在支部的实际，发表三分钟的演讲。
成果展示与即兴演讲两部分分别由在场的评委老师进行评分；成果展示占总成绩的50%，知识竞答占总成绩的20%，即兴演讲占总成绩的30%。大赛最后决出：工程建设优秀奖3名；工程推进优秀奖6名；优秀支书奖6名。
四、参赛要求：
1、我校全日制本科生党支部书记、副书记以学院推荐的方式参赛；
3、自觉遵守学校的各项规章制度，所在支部成员无处分经历；

4、支部成果展示中需重点介绍支部所辖班级工程建设情况；
5、支部书记熟悉支部党建工作，所在党支部党建工作特色鲜明，能较系统地介绍本支部所辖各班级“党徽照我行——支部引领工程”立项建设的成果。

五、报名方式：

1、各学院（课部）至少推荐一名优秀学生党支部书记参加，本大赛成绩将纳入2014—2015学年度“党徽照我行——支部引领工程”立项建设考核和2014年度“党徽照我行——支部引领工程”立项建设结题评选的考核范围。
2、参赛选手请登录校学工处网站（http://www.xuegong.cug.edu.cn/）下载“第六届党支部书记风采大赛”报名表格，填写完毕后于12月14号晚22:00之前发到党员学习中心邮箱cugxsdyxxzx@163.com，文件名为“姓名—所在学院”。
3、相关事宜联系人：梁木（13477091241）。

                                   中国地质大学（武汉）党委学工部
2014年12月5日